

様式例4

現金出納帳（令和6年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 石崎ひでゆき

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R6.4.15	令和6年度上期分	480,000		480,000
R6.5.17	市外視察(沖縄)		94,999	385,001
R6.5.29	A4コピー用紙		528	384,473
R6.9.25	千葉日報購読料(4月分から9月分)		21,600	362,873
R6.9.25	携帯電話料金(4月分から8月分)		55,850	307,023
R6.10.15	令和6年度下期分	480,000		787,023
R7.3.28	議会報告作成・配布		516,768	270,255
R7.3.28	千葉日報購読料(10月分から3月分)		21,600	248,655
R7.3.28	Microsoft365personal		7,450	241,205
R7.3.28	携帯電話料金(9月から2月分)		56,540	184,665
R7.3.31	携帯電話料金(3月分)		12,290	172,375
R7.3.31	コピー代(4月分から3月分)		5,912	166,463
計		960,000	793,537	166,463